Dedit illi clarū

Datam eternā dñs deus noster. Eccl̄. xliij. **C**ōclusio est phi in lib. de bona fortuna. q̄ appetitus naturalis naturaliter tendit i bonū. Dio. iij. de di. no. Pulchrū et bonum oīa desiderant. Cum bonum inquit ph̄s. iij. Eth̄i. sit obiectū volūtatis. inter oīa bona precipuum est virtus. In. ij. Eth̄i. Virtus est que facit bonū habentē: r̄ opus eius reddit bonum. hec est q̄ facit hoīem laude dignum. In. ij. Eth̄i. Virtuti debet laus Hiero. ad Celatiā. Nobilitas summa apud deū est clarū esse virtutib⁹. hec est q̄ facit hoīem deū. In. vj. Eth̄i. homines dicunt dñi ppter virtutis excellentiam. ps. Ego dixi: dñi estis. hec est que facit filios dei. Jo. i. Dedit eis potestatem r̄ c. hec est que hominē deo assimilat. Apuleius in lib. de deo Soratis. Nihil est deo simili⁹ q̄ vir ani

Prologus cōmunis.

mo perfecte bonus. Et quia sunt plus
res mali q̄ boni propter difficultatez
boni. In. ij. Ety. Malum est facile: bo
num vero difficile. In eodem. Diffici
le est esse bonum: unde pauci saluan
tur. Matthei. xxiij. Multi sunt voca
ti & c. Asculanus super hoc lib. iij. ca.
iij. Multi sunt vocati et pauci electi:
ad consequendas tantas virtutes et
contemplandum diuinum conspectū.
Ideo oportet prouocare ad virtutem
per p̄missa et promissiones. et bona
exempla. Unde Hiero. ad Paulinum
presbyterum. habet vnumquodq; pro
positum principes suos. Romani du
ces imitentur Camillos. Fabricios.
Regulos. Scipiones. Philosophi pro
ponant sibi Pythagoram. Socratem.
Platonem. Aristotelem. Poete emu
lentur. Homerum. Virgilium. Menā
drum. Terentium. Hystorici. Tucidi
dem. Salustium. Herodotus. Liuium.
Oratores. Lysias. Ciceros. Demosthe
nem. Tullium. Et vt ad nostra venia
mus. episcopi & presbyteri habeant ad
exemplum apostolos & apostolicos vi
ros: quorum honorem possidentes ha
bere nitantur. et meritum. Nos autē
beamus propositi nostri principes.
Paulum et Anthonium. Iulianū. Hi
lartonem. Macharium. Et vt ad scri
pturarum auctoritatem redeam: no
ster princeps helias. noster heliseus

nostri duces filij prophetarum: qui ha
bitabant in agris & solitudine: & facie
bant sibi tabernacula prope fluentia
Jordanis. Ille. Inter alios beat⁹. N.
cuius hodie romana ecclesia merito
celebritatem solennizat nobis exem
plo fidei vel constanter esse potest.
Propter quod a deo sublimatus est in
regno celorum. Unde verba assumpta
Dedit illi & c.

¶ Explicunt sermones de sanctis.

¶ Explicunt sermones de sanctis
Magistri Gabrielis de Bareleta ordi
nis predicatorum et sacre theologie
professor. Impressi Parisius per Ma
gistrū Johannem seurre als de pica
Expensis honesti viri francisci re
gnault. cōmorā in vico sancti Jacobi ad
interlignium sancti Claudij Anno
incarnationis dñi Millesimo quingē
tesimo septimo. Die 30. xxy. Januarij.

¶ Registrum operis.

¶ Quadragesimale huius operis ina
cipit in a. excepta epistola: et desinit
in t. omnesq; sunt quaterni.

¶ Sanctuarium vero incipit in A. et
desinit in L. omnes sunt quaterni ex
cepto L. qui est quinternus.